

Notat



15. april 2005

Elsam A/S
Tlf. 76 22 20 00
Vores ref. JNJ/JNJ
Dok. nr. 375768
Sag nr. E000371.03

Side 1 af 1

Ny formand for Elsams bestyrelse - pressemeddelelse

Elsam har fået ny formand. Det næste år hedder formanden for Elsams bestyrelse Kresten Philipsen. Det blev sammen med yderligere to ændringer i bestyrelsen resultatet, da Elsam i dag holdt generalforsamling på Hotel Munkebjerg ved Vejle. Kresten Philipsen er formand for bestyrelsen i ESS Net A/S og tidligere amtsborgmester i Sønderjyllands Amt.

De to andre nye ansigter i bestyrelsen er Elsams nye næstformand, Michael Kramer, der er chef for "Fusioner og Opkøb" i Vattenfall, samt Per Ebert, administrerende direktør for Vattenfall i Danmark. De afløser den tidligere næstformand Finn Lunde Nielsen samt Søren Møller og Flemming Frisgaard Pedersen.

Bestyrelsens tre medarbejdervalgte medlemmer skulle oprindeligt også have været på valg i år. Men med henblik på at samordne medarbejdervalgene med Nesa har Elsam fået Erhvervs- og Selskabsstyrelsens tilladelse til at udskyde disse valg til næste år.

Dermed ser Elsams bestyrelse for det kommende år således ud:

Kresten Philipsen - formand
Mikael Kramer - næstformand
Jens Bahne Jørgensen - bestyrelsesmedlem
Ulrik Kragh - bestyrelsesmedlem
Tage Bojsen-Møller - bestyrelsesmedlem
Per Ebert - bestyrelsesmedlem
Torben Svendsen - medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem
Jan Eriksen - medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem
Peter Jacobsen - medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem

- Som formand for Elsam glæder jeg mig til de udfordringer, der ligger i at føre selskabet videre frem mod en nøgleposition i den danske energiverden. Jeg er udmærket klar over, at Elsam er havnet i en vanskelig situation. Jeg tror imidlertid, at samarbejde er vejen frem mod målet, og jeg håber, at jeg kan medvirke til at løse de aktuelle problemer til alles tilfredshed, siger den nye formand for Elsams bestyrelse, Kresten Philipsen.

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:

Elsams bestyrelsesformand Kresten Philipsen, mobil 20 20 48 28.